Vous êtes sur la page 1sur 46

MACHINERIES

Farm Wagon Parts Catalog


Catalogue de Pices
Wagon de ferme
MODEL No./MODLES No. HD-145, HD-185, HD-205, HD-205B, HD-245,
HD-265, HD-265B, HD-285, HD-285B, HD-865, HD-865B

Manual/Manuel no HD03P112

TABLE OF CONTENT / TABLE DES MATIRES

PAGE

PAGE

Numerical index

Index numrique

Model HD-145 - Front

Modle HD-145 - Avant

Model HD-145 - Rear

Modle HD-145 - Arrire

Model HD-185 - Front

11

Modle HD-185 - Avant

11

Model HD-185 - Rear

13

Modle HD-185 - Arrire

13

Model HD-205 - Front

15

Modle HD-205 - Avant

15

Model HD-205 - Rear

17

Modle HD-205 - Arrire

17

Model HD-285 - Front

19

Modle HD-285 - Avant

19

Model HD-285 - Rear

21

Modle HD-285 - Arrire

21

Model HD-245 - Front

23

Modle HD-245 - Avant

23

Model HD-245 - Rear

25

Modle HD-245 - Arrire

25

Model HD-265 & HD-265H - Front

27

Modle HD-265 & HD-265H - Avant

27

Model HD-265 - Rear

29

Modle HD-265 - Arrire

29

Model HD-265H - Rear

31

Modle HD-265H - Arrire

31

Model HD-865 - Front

33

Modle HD-865 - Avant

33

Model HD-865 - Front

35

Modle HD-865 - Avant

35

Model HD-865 - Rear

37

Modle HD-865 - Arrire

37

Tongue

39

Timon

39

13 Free Backing Brake Cluster Parts Breakdown

41

Dtails des Pices du Frein sans blocage 13

41

Brake Tongue

43

Timon de Frein

43

Safety Decals

45

Dcalques de scurit

45

NUMERICAL INDEX / INDEX


NUMRIQUE
PART #
PICE #
BH118X1038
BH118X1038
BH118X1038
BH118X1038
BH118X1038
BH118X1058
BH12X412Z
BH12X412Z
BH12X412Z
BH12X412Z
BH12X512Z
BH12X6Z
BH156X58
BH156X58
BH38X1Z
BH38X1Z
BH38X1Z
BH38X1Z
BH38X1Z
BH516X12
BH58X112Z
BH58X114Z
BH58X412Z
BH58X412Z
BH58X412Z
BH58X412Z
BH58X412Z
BH58X412Z
BH58X412Z
BH58X412Z
BH58X412Z
BH58X412Z
BH58X412Z
BH58X412Z
BH58X512Z
BH58X512Z
BH716X4Z
BH716X4Z
BH716X4Z
BH716X4Z
BH716X4Z
BH716X4Z
BH716X4Z
BH716X4Z
BH716X4Z
BH716X4Z
BH716X4Z
EA1-16D
EA1-16D
EA1-16D
EA1-16G
EA1-16G
EA1-16G

ITEM

PAGE

30
30
30
30
30
28
4
4
4
4
6
8
7
10
21
21
21
21
21
17
6
14
25
5
25
5
25
5
25
12
25
24
25
8
20
5
23
3
23
3
23
3
23
23
23
23
6
3
3
4
2
2
3

7
11
15
23
27
33
25
29
31
37
43
43
41
41
7
11
15
23
27
43
39
39
7
9
11
13
15
17
23
25
27
33
35
37
19
21
7
9
11
13
15
17
23
27
33
35
37
19
33
35
19
33
35

PART #
PICE #
EA34NFD
EA34NFD
EA34NFD
EA34NFD
EA34NFD
EA34NFG
EA34NFG
EA34NFG
EA34NFG
EA34NFG
EC1-14UNS
EC1-14UNS
EC1-14UNS
EC1-14UNS
EC1-14UNS
EC1-14UNS
EC34NF
EC34NF
EC34NF
EC34NF
EC34NF
EC34NF
EC34NF
EC34NF
EC58NF
EC58NF
EC58NF
EC916NF
EC916NF
EC916NF
EC916NF
EC916NF
EH58Z
EH716Z
EH716Z
EH716Z
EH716Z
EH716Z
EH716Z
EH716Z
EH716Z
EH716Z
EH716Z
EP118
EP118
EP118Z
EP118Z
EP118Z
EP118Z
EP12Z
EP12Z
EP12Z
EP12Z

ITEM

PAGE

3
3
3
3
3
2
2
2
2
2
19
22
22
20
20
12
15
15
15
15
15
15
15
20
4
4
5
4
4
4
4
4
15
34
24
35
27
35
35
35
31
31
13
29
29
31
31
31
31
10
9
9
11

7
11
15
23
27
7
11
15
23
27
9
13
17
21
33
35
7
11
15
19
23
27
33
35
19
33
35
7
11
15
23
27
39
7
9
11
13
15
23
27
33
35
37
7
33
11
15
23
27
25
29
31
37

PART #
PICE #
EP38Z
EP516Z
EP58Z
EP58Z
EP58Z
EP58Z
EP58Z
EP58Z
EP58Z
EP58Z
EP58Z
EP58Z
EP58Z
EP58Z
EP58Z
EP58Z
EP58Z
ESP1X10GA
ESP1X10GA
ESP1X10GA
GF14X2
GF18X1
GF18X1
GF18X1
GF18X1
GF18X1
GF316X112
GF316X112
GF316X112
GF316X2
GF316X2
GF316X2
GF316X2
GF316X2
GF316X2
GF316X2
GF316X2
GF316X2
GF316X2
GF316X2
GF316X2
HD-15478P
HD-15478P
HD-15478P
HD-15478P
HD-15479P
HD-15479P
HD-15479P
HD-15479P
HD-15480P
HD-15480P
HD-15480P
HD-15480P

ITEM

PAGE

13
11
26
6
26
6
26
6
21
6
26
13
26
25
26
9
14
18
21
21
4
5
5
5
5
5
5
5
6
16
1
16
1
16
1
16
1
16
16
16
21
16
15
15
17
17
16
16
18
15
14
14
16

39
41
7
9
11
13
15
17
19
21
23
25
27
33
35
37
43
9
13
17
39
7
11
15
23
27
19
33
35
7
9
11
13
15
17
19
21
23
27
33
35
17
29
31
37
17
29
31
37
17
29
31
37

NUMERICAL INDEX / INDEX


NUMRIQUE
PART #
PICE #
HD-15481P
HD-15481P
HD-15481P
HD-15481P
HD-15484P
HD-15484P
HD-15484P
HD-15484P
HD-19668P
HD-19668P
HD-19668P
HD-19669
HD-19669
HD-19669
HD-19669
HD-19669
HD-19669
HD-19673
HD-19673P
HD-19673P
HD-19685
HD-19686
HD-19688
HD-19740P
HD-19741P
HD-19828
HD-19828
HD-19828
HD-19828
HD-19828
HD-19828
HD-19828
HD-19828
HD-19828
HD-19828
HD-19828
HD-19828
HD-19828
HD-19829P
HD-19829P
HD-19832
HD-19834
HD-19835
HD-19839
HD-19840
HD-19841
HD-19842P
HD-19842P
HD-19842P
HD-19842P
HD-19842P
HD-19842P
HD-19842P

ITEM

PAGE

18
17
17
19
14
13
13
15
23
21
8
27
7
27
7
27
27
24
26
8
2
4
25
18
17
22
2
22
2
22
2
22
22
11
11
22
22
5
24
7
2
1
13
19
20
10
10
10
10
10
10
10
10

17
29
31
37
17
29
31
37
17
21
29
11
13
15
17
23
27
21
17
31
21
21
21
21
21
7
9
11
13
15
17
23
27
29
31
33
35
37
17
29
39
39
7
7
7
9
7
11
15
19
23
27
33

PART #
PICE #
HD-19842P
HD-19843P
HD-19843P
HD-19843P
HD-19843P
HD-19843P
HD-19843P
HD-19843P
HD-19843P
HD-19844P
HD-19844P
HD-19844P
HD-19844P
HD-19844P
HD-19844P
HD-19844P
HD-19844P
HD-19845p
HD-19850P
HD-19854P
HD-19855P
HD-19856
HD-19858
HD-19858
HD-19858
HD-19858
HD-19858
HD-19858
HD-19858
HD-19858
HD-19858
HD-19858
HD-19858
HD-19858
HD-19862
HD-19867
HD-19867
HD-19867
HD-19867
HD-19867
HD-19871
HD-19871
HD-19871
HD-19871
HD-19878
HD-19878
HD-19879
HD-19879
HD-19880
HD-19880
HD-19881
HD-19881
HD-19884

ITEM

PAGE

15
9
9
9
9
9
9
9
14
11
11
11
11
11
11
11
16
11
16
13
12
9
4
24
4
24
4
24
11
24
10
10
24
7
8
13
13
13
13
13
20
20
20
20
19
19
19
19
13
14
12
5
11

35
7
11
15
19
23
27
33
35
7
11
15
19
23
27
33
35
9
9
9
9
9
9
11
13
15
17
23
25
27
29
31
35
37
9
11
15
23
27
33
11
15
23
27
15
27
11
23
13
25
13
25
13

PART #
PICE #
HD-19886
HD-19886
HD-19886
HD-19886
HD-19895
HD-19896
HD-19897P
HD-19898P
HD-19899P
HD-19900P
HD-19901
HD-19902
HD-19903
HD-19904
HD-19907
HD-19908
HD-19911
HD-19912
HD-19913
HD-19913
HD-19913
HD-19913
HD-19916
HD-22869P
HD-22870P
HD-23280P
HD-23280P
HD-23280P
HD-23280P
HD-23280P
HD-23281P
HD-23281P
HD-23281P
HD-23281P
HD-23281P
HD-23715
HD-23741
HD-23741
HD-23741
HD-23742
HD-23743
HD-23744
HD-23745
HD-23746
HD-23747
HD-23747
HD-23747
HD-23747
HD-23747
HD-23747
HD-23747
HD-23748
HD-23748

ITEM

PAGE

12
5
5
10
19
10
11
12
13
16
9
22
23
24
7
8
1
2
3
3
3
3
2
16
10
6
6
6
6
6
7
7
7
7
7
26
1
1
1
17
18
27
28
8
12
12
12
12
12
12
12
28
8

17
29
31
37
19
21
21
21
21
21
21
19
19
19
21
21
25
25
25
29
31
37
31
39
39
7
11
15
23
27
7
11
15
23
27
21
7
11
23
7
7
7
7
7
7
11
15
19
23
27
33
11
13

PART #
PICE #
HD-23748
HD-23748
HD-23748
HD-23748
HD-23749
HD-23749
HD-23749
HD-23749
HD-23749
HD-23749
HD-23751
HD-23751
HD-23752
HD-23752
HD-23752
HD-23752
HD-23753
HD-23754
HD-23755
HD-23755
HD-23756
HD-23756
HD-23757
HD-23758
HD-23758
HD-23759
HD-23800
HD-23801P
HD-23813W
HD23814W
HD-23816
HD-23817
HD-23818
HD-23819
HD-23820
HD-23820
HD-23821
HD-23821
HD-23822
HD-23823
HD-23824
HD-23825
HD-23826
HD-23827
HD-23828
HD-23829
HD-23830
HD-23831
HD-23832
HD-23833
HD-23834
HD-23835
HD-23836

NUMERICAL INDEX / INDEX


NUMRIQUE
ITEM

PAGE

28
8
28
28
29
9
29
9
29
29
1
1
11
6
6
6
1
3
8
8
1
1
19
8
8
8

15
17
23
27
11
13
15
17
23
27
15
27
17
25
29
31
19
21
11
23
29
31
21
15
27
19
39
39
7
9
33
33
33
33
33
35
33
35
33
33
33
35
35
35
35
35
35
35
35
37
37
37
37

18
31
7
1
8
17
18
19
11
21
13
26
27
1
2
9
10
17
18
27
1
2

PART #
PICE #
HD-23839
HD-23839
HD-23840
HD-23840
HD-23841
HD-23841
HD-23842W
HD-23845
HD-23845
HD-23846
HD-23846
HD-23847
HD-23847
HD-23848
HD-23851
HD-23852
HD-23853
HD-23855P
HD-23858
HD-23859
HD-23865
HD-23866
HD-23867
HD-23868
HD-23869
HD-23870
HD-23871
HD-23872
HD-23873
HD-23874
HD-23875
HD-23876
HD-23877
HD-23878
HD-23879
HD-23880
HD-23881
HD-23882
HD-23883
HD-23884
HD-23885
HD-23886
HD-23887
HD-23889
HD-23890
HD-23891
HD-23892
HD-23893
HD-23894
HD-23895
HD-23896
HD-23897
HD-23898

ITEM

PAGE

17
17
18
18
32
32
10
17
17
18
18
32
32
10
13
17
18
21
2
11
1
2
3
4
5

11
23
11
23
11
23
13
15
27
15
27
15
27
17
19
19
19
39
29
39
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43

6
9
12
13
14
15
16
16A
17
18
19
20
21
22
23
25
24
1
2
3
4
5
7
9
10
11
12

PART #
PICE #
HD-23899
HD-23900
HD-23901
HD-23902
HD-23903
HD-23904
HD-23905
HD-23906
HD-23907
HD-23908
HD-23909
HD-23910
HD-23911
HD-23912
HD-23913
HD-23914
HD-23915
HD-23916
HD-23917P
HD-23918P
HD-23919P
HD-23929
RA38Z
RA38Z
RA38Z
RA38Z
RA38Z
RA716Z
RA716Z
RA716Z
RA716Z
RA716Z
RA716Z
RA716Z
RA716Z
RA716Z
RA716Z
RP1316Z
RP1316Z
RP1316Z
RP1316Z
RP1316Z
RP1316Z
RP1316Z
RP1316Z
T29-14026
T29-15652P
T34-15477
T34-15477
T34-15477
T34-15477
T34-15478P
T34-15478P

ITEM

13
15
16
18
18A
19
20
21
22
23
24
26
27
28
29
30
31
17
19
20
25
32
33
33
33
33
33
23
34
26
34
34
34
30
30
12
14
14
14
14
14
14
14
19
5
21
13
12
12
14
16
17

PAGE

43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
39
39
39
43
7
11
15
23
27
7
9
11
13
15
23
27
33
35
37
7
11
15
19
23
27
33
35
39
9
17
29
31
37
13
25

NUMERICAL INDEX / INDEX


NUMRIQUE
PART #
PICE #
T34-15479P
T34-15479P
T34-15480P
T34-15480P
T34-15481P
T34-15481P
T34-15482P
T34-15482P
T34-15482P
T34-15482P
T34-15482P
T34-15482P
T34-15483
T34-15483
T34-15483
T34-15483
T34-15483
T34-15483
T34-15483
T34-15484P
T34-15484P
T34-15487
T34-15490
T34-15490
T34-15490
T34-15491
T34-15491
T34-15491
T34-16053P
T34-17348
T35-15643P
T35-15644P
T35-15645P
T35-15646P
T35-15651P
T35-15651P
T35-15651P
T35-15652P
T35-15652P
T35-16058P
T35-16058P
T35-16058P
T35-16058P
T35-16058P
T49-17601
T49-17615P
T49-17653P
T49-18840P

ITEM

PAGE

17
18
15
16
18
19
19
19
20
18
18
20
17
20
20
21
19
19
21
14
15
23
6
6
7
7
7
8
22
3
14
14
15
15
20
23
7
24
8
22
25
25
9
7
7
12
1
2

13
25
13
25
13
25
13
17
25
29
31
37
9
13
17
25
29
31
37
13
25
21
19
33
35
19
33
35
21
39
21
9
21
9
9
13
25
13
25
9
13
17
25
31
39
39
45
45

PART #
PICE #

ITEM

PAGE

PART #
PICE #

ITEM

PAGE

MODLE HD-145 MODEL


FRONT/AVANT

MODLE HD-145 MODEL


FRONT/AVANT
ITEM
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

NUMRO /
NUMBER
HD-23741 . . .
EA34NFG . . .
EA34NFD . . .
EC916NF . . .
GF18X1 . . . .
HD-23280P . .
HD-23281P . .
HD-23746 . . .
HD-19843P . .
HD-19842P . .
HD-19844P . .
HD-23747 . . .
HD-19835 . . .
RP1316Z . . .
EC34NF . . . .
GF316X2 . . .
HD-23742 . . .
HD-23743 . . .
HD-19839 . . .
HD-19840 . . .
BH38X1Z . . .
HD-19828 . . .
BH716X4Z . .
BH58X412Z .
EP58Z . . . . .
HD-23744 . . .
HD-23745 . . .
EP118 . . . . .
BH118X1038
HD-23813W .
RA38Z . . . . .
RA716Z . . . .
EH716Z . . . .
HD-23815 . . .

QT /
QTY
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

.2
.2
.2
.4
.4
.2
.2
.1
.2
.2
.2
.2
.1
.1
.1
.5
.1
.1
.2
.2
.2
.4
.8
.2
.2
.1
.1
.1
.1
.1
.2
.2
.2
.1

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

DESCRIPTION
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

.TIE ROD . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .TIGE DE DIRECTION


.3/4 JAM NUT (NF LH) . . . . . . . . . . . . . . . .CROU DARRT GAUCHE 3/4
.3/4 JAM NUT (NF RH) . . . . . . . . . . . . . . . .CROU DARRT DROIT 3/4
.9/16 NF SLOTTED HEX NUT . . . . . . . . . .CROU HEX CRNEL 9/16 NF
.1/8 X 1 COTTER PIN . . . . . . . . . . . . . . .GOUPILLE FENDUE 1/8 X 1
.BALL JOINT R THREAD . . . . . . . . . . . . . . .JOINT ROTULE - FILET DROIT
.BALL JOINT L THREAD . . . . . . . . . . . . . . .JOINT ROTULE - FILET GAUCHE
.TONGUE BRACKET . . . . . . . . . . . . . . . . . .PIVOT DE TIMON
.CUP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BAGUE DE ROULEMENT
.CONE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .COUSSINET CONIQUE
.SEAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BAGUE TANCHE
.BUSHING . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .COUSSINET
.HITCH BOLT PIVOT . . . . . . . . . . . . . . . . . .BOULON PIVOT DE TIMON
.13/16 FLAT WASHER . . . . . . . . . . . . . . . .RONDELLE PLATE 13/16
.3/4 SLOTTED HEX NUT . . . . . . . . . . . . . .CROU HEX. CRNEL 3/4
.3/16 X 2 COTTER PIN . . . . . . . . . . . . . . .GOUPILLE FENDUE 3/16 X 2
.FRONT RIGHT SPINDLE . . . . . . . . . . . . . .ESSIEU AVANT DROIT
.FRONT LEFT SPINDLE . . . . . . . . . . . . . . .ESSIEU AVANT GAUCHE
.HARDENED WASHER . . . . . . . . . . . . . . . .RONDELLE TREMPE
.RETAINING WASHER . . . . . . . . . . . . . . . .RONDELLE DE RETENUE
.3/8 X 1 BOLT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BOULON 3/8 X 1
.STAKE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .PE
.7/16 X 4 BOLT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BOULON 7/16 X 4
.5/8 X 4-1/2 BOLT . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BOULON 5/8 X 4-1/2
.5/8 LOCK NUT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .CROU DE BLOCAGE 5/8
.REACH 6 7 STANDARD . . . . . . . . . . . . . .TUBE DE RACCORD 6 7 STAND.
.REACH 10 OPTIONAL . . . . . . . . . . . . . . . .TUBE DE RACCORD 10 OPTIONNEL
.1 1/8 LOCK NUT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .CROU DE BLOCAGE 1 1/8
.1 1/8 X 10 3/8 BOLT . . . . . . . . . . . . . . . . .BOULON 1 1/8 X 10 3/8
.FRONT FRAME . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .CHSSIS AVANT
.LOCK WASHER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .RONDELLE DARRT
.LOCK WASHER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .RONDELLE DARRT
.7/16 NUT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .CROU 7/16
.FRONT END COMPLETE (LESS . . . . . . . .DEVANT COMPLET SANS TIMON
TONGUE & WHEELS)
ET ROUES

MODLE HD-145 MODEL


ARRIRE/REAR

MODLE HD-145 MODEL


ARRIRE/REAR
ITEM
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

NUMRO /
NUMBER

QT /
QTY

DESCRIPTION

GF316X2 . . . . . .5 . . . . . . .3/16 X 2 COTTER PIN . . . . . . . . . . . . . . .GOUPILLE FENDUE 3/16 X 2


HD-19828 . . . . . .4 . . . . . . .STAKE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .PE
BH716X4Z . . . . .8 . . . . . . .7/16 X 4 BOLT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BOULON 7/16 X 4
HD-19858 . . . . . .1 . . . . . . .RING . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .ANNEAU
BH58X412Z . . . .2 . . . . . . .5/8 X 4-1/2 BOLT . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BOULON 5/8 X 4-1/2
EP58Z . . . . . . . .2 . . . . . . .5/8 LOCK NUT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .CROU DE BLACAGE 5/8
HD23814W . . . . .1 . . . . . . .REAR FRAME . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .CHSSIS ARRIRE
HD-19862 . . . . . .2 . . . . . . .STRAIGHT SPINDLE 1-3/4 X 13 . . . . . . .ESSIEU DROIT 1-3/4 X 13
HD-19856 . . . . . .4 . . . . . . .HUB INCLUDING ITEMS 10 TO 17 INCL . .MOYEU INCLUANT ITEMS 10 17 IN.
HD-19841 . . . . . .4 . . . . . . .HUB . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .MOYEU
HD-19845P . . . . .4 . . . . . . .SEAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BAGUE TANCHE
HD-19855P . . . . .4 . . . . . . .INNER CONE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .COUSSINET CONIQUE INTRIEUR
HD-19854P . . . . .4 . . . . . . .INNER CUP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BAGUE DE ROULEMENT INTRIEURE
T35-15644P . . . . .4 . . . . . . .OUTER CUP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BAGUE DE ROULEMENT EXTRIEURE
T35-15646P . . . .4 . . . . . . .OUTER CONE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .COUSSINET CONIQUE EXTRIEUR
HD-19850P . . . . .4 . . . . . . .DUST CAP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .CACHE-POUSSIRE
T34-15483 . . . . .24 . . . . . .WHEEL BOLT (9/16 X 1-3/4) . . . . . . . . . .BOULON DE ROUE (9/16 X 1-3/4)
ESP1X10GA . . . .4 . . . . . . .1 WASHER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .RONDELLE 1
EC1-14UNS . . . .4 . . . . . . .1 SLOTTED HEX NUT . . . . . . . . . . . . . . . .CROU HEX CRNEL 1
T35-15651P . . . .4 . . . . . . .WHEEL 15 X 8 - 6 BOLT . . . . . . . . . . . . .ROUE 15 X 8 - 6 BOULONS
T29-15652P . . . .4 . . . . . . .WHEEL 16 X 8 - 6 BOLT . . . . . . . . . . . . .ROUE 16 X 8 - 6 BOULONS
T35-16058P . . . .4 . . . . . . .WHEEL 15 X 10 - 6 BOLT . . . . . . . . . . . .ROUE 15 X 10 - 6 BOULONS
RA716Z . . . . . . .2 . . . . . . .LOCK WASHER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .RONDELLE DARRT
EH716Z . . . . . . .2 . . . . . . .7/16 NUT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .CROU 7/16
HD-23837 . . . . . .1 . . . . . . .REAR END COMPLETE (LESS WHEELS) .DERRIRE COMPLET SANS ROUES

10

MODLE HD-185 MODEL


FRONT/AVANT

MODLE HD-185 MODEL


FRONT/AVANT
ITEM
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

NUMRO /
NUMBER
HD-23741 . . .
EA34NFG . . .
EA34NFD . . .
EC916NF . . .
GF18X1 . . . .
HD-23280P . .
HD-23281P . .
HD-23755 . . .
HD-19843P . .
HD-19842P . .
HD-19844P . .
HD-23747 . . .
HD-19867 . . .
RP1316Z . . .
EC34NF . . . .
GF316X2 . . .
HD-23839 . . .
HD-23840 . . .
HD-19879 . . .
HD-19871 . . .
BH38X1Z . . .
HD-19828 . . .
BH716X4Z . .
HD-19858 . . .
BH58X412Z .
EP58Z . . . . .
HD-19669 . . .
HD-23748 . . .
HD-23749 . . .
BH118X1038
EP118Z . . . .
HD-23841 . . .
RA38Z . . . . .
EH716Z . . . .
RA716Z . . . .
HD-23843 . . .

QT /
QTY
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

.2
.2
.2
.4
.4
.2
.2
.1
.2
.2
.2
.2
.1
.1
.1
.5
.1
.1
.2
.2
.2
.4
.8
.2
.4
.4
.2
.2
.2
.1
.1
.1
.2
.2
.2
.1

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

11

DESCRIPTION
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

.TIE ROD . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .TIGE DE DIRECTION


.3/4 JAM NUT (NF LH) . . . . . . . . . . . . . . . .CROU DARRT GAUCHE 3/4
.3/4 JAM NUT (NF RH) . . . . . . . . . . . . . . . .CROU DARRT DROIT 3/4
.9/16 NF SLOTTED HEX NUT . . . . . . . . . .CROU HEX CRNEL 9/16 NF
.1/8 X 1 COTTER PIN . . . . . . . . . . . . . . .GOUPILLE FENDUE 1/8 X 1
.ROD END R THREAD . . . . . . . . . . . . . . . .BOUT DE TIGE - FILET DROIT
.ROD END L THREAD . . . . . . . . . . . . . . . . .BOUT DE TIGE - FILET GAUCHE
.TONGUE BRACKET . . . . . . . . . . . . . . . . . .PIVOT DE TIMON 16 C.A.C.
.CUP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BAGUE DE ROULEMENT
.CONE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .COUSSINET CONIQUE
.SEAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BAGUE TANCHE
.BUSHING . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .COUSSINET
.HITCH BOLT PIVOT . . . . . . . . . . . . . . . . . .BOULON DU PIVOT
.13/16 FLAT WASHER . . . . . . . . . . . . . . . .RONDELLE PLATE 13/16
.3/4 SLOTTED HEX NUT . . . . . . . . . . . . . .CROU HEX. CRNEL 3/4
.3/16 X 2 COTTER PIN . . . . . . . . . . . . . . .GOUPILLE FENDUE 3/16 X 2
.FRONT RIGHT SPINDLE . . . . . . . . . . . . . .ESSIEU AVANT DROIT
.FRONT LEFT SPINDLE . . . . . . . . . . . . . . .ESSIEU AVANT GAUCHE
.HARDENED WASHER . . . . . . . . . . . . . . . .RONDELLE TREMPE
.RETAINING WASHER . . . . . . . . . . . . . . . .RONDELLE DE RETENUE
.3/8 X 1 BOLT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BOULON 3/8 X 1
.STAKE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .PE
.7/16 X 4 BOLT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BOULON 7/16 X 4
.RING . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .ANNEAU
.5/8 X 4-1/2 BOLT . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BOULON 5/8 X 4-1/2
.5/8 LOCK NUT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .CROU DE BLOCAGE 5/8
.REACH 11 STANDARD . . . . . . . . . . . . . . .TUBE DE RACCORD 11 STANDARD
.REACH 14 OPTIONAL . . . . . . . . . . . . . . . .TUBE DE RACCORD 14 OPTIONNEL
.REACH 9 OPTIONAL . . . . . . . . . . . . . . . . .TUBE DE RACCORD 9 OPTIONNEL
.1-1/8 X 10-3/8 BOLT GR.2 . . . . . . . . . . . .BOULON GR.2 1-1/8 X 10-3/8
.1-1/8 LOCK NUT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .CROU DE BLOCAGE 1-1/8
.FRONT FRAME . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .CHSSIS AVANT
.LOCK WASHER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .RONDELLE DARRT
.7/16 NUT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .CROU 7/16
.LOCK WASHER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .RONDELLE DARRT
.FRONT END COMPLETE (LESS . . . . . . . .DEVANT COMPLET SANS TIMON
TONGUE & WHEELS)
ET ROUES

12

MODLE HD-185 MODEL


ARRIRE/REAR

MODLE HD-185 MODEL


ARRIRE/REAR
ITEM
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

NUMRO /
NUMBER

QT /
QTY

13

DESCRIPTION

GF316X2 . . . . . .5 . . . . . . .3/16 X 2 COTTER PIN . . . . . . . . . . . . . . .GOUPILLE FENDUE 3/16 X 2


HD-19828 . . . . . .4 . . . . . . .STAKE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .PE
BH716X4Z . . . . .8 . . . . . . .7/16 X 4 BOLT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BOULON 7/16 X 4
HD-19858 . . . . . .2 . . . . . . .RING . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .ANNEAU
BH58X412Z . . . .4 . . . . . . .5/8 X 4-1/2 BOLT . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BOULON 5/8 X 4-1/2
EP58Z . . . . . . . .4 . . . . . . .5/8 LOCK NUT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .CROU DE BLACAGE 5/8
HD-19669 . . . . . .2 . . . . . . .REACH 11 STANDARD . . . . . . . . . . . . . . .TUBE DE RACCORD 11 STANDARD
HD-23748 . . . . . .2 . . . . . . .REACH 14 OPTIONAL . . . . . . . . . . . . . . . .TUBE DE RACCORD 14 OPTIONNEL
HD-23749 . . . . . .2 . . . . . . .REACH 9 OPTIONAL . . . . . . . . . . . . . . . . .TUBE DE RACCORD 9 OPTIONNEL
HD-23842W . . . .1 . . . . . . .REAR FRAME . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .CHSSIS ARRIRE
HD-19884 . . . . . .2 . . . . . . .STRAIGHT SPINDLE 2 X 15-1/2 . . . . . . .ESSIEU DROIT 2 X 15-1/2
HD-19881 . . . . . .4 . . . . . . .HUB ASS. ITEMS 13 TO 20 INCL . . . . . . . .MOYEU ASS. ITEM 13 20 INCL.
HD-19880 . . . . . .4 . . . . . . .HUB . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .MOYEU
T34-15484P . . . .4 . . . . . . .SEAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BAGUE TANCHE
T34-15480P . . . .4 . . . . . . .INNER CONE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .COUSSINET CONIQUE INTRIEUR
T34-15478P . . . . .4 . . . . . . .INNER CUP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BAGUE DE ROULEMENT INTRIEURE
T34-15479P . . . . .4 . . . . . . .OUTER CUP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BAGUE DE ROULEMENT EXTRIEURE
T34-15481P . . . .4 . . . . . . .OUTER CONE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .COUSSINET CONIQUE EXTRIEUR
T34-15482P . . . .4 . . . . . . .DUST CAP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .CACHE-POUSSIRE
T34-15483 . . . . .24 . . . . . .WHEEL BOLT (9/16 X 1-3/4) . . . . . . . . . .BOULON DE ROUE (9/162 X 1-3/4)
ESP1X10GA . . . .4 . . . . . . .1 WASHER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .RONDELLE 1
EC1-14UNS . . . .4 . . . . . . .1 SLOTTED HEX NUT . . . . . . . . . . . . . . . .CROU HEX CRNEL 1
T35-15651P . . . .4 . . . . . . .WHEEL 15 X 8 - 6 BOLTS . . . . . . . . . . . .ROUE 15 X 8 - 6 BOULONS
T35-15652P . . . .4 . . . . . . .WHEEL 16 X 8 - 6 BOLTS . . . . . . . . . . . .ROUE 16 X 8 - 6 BOULONS
T35-16058P . . . .4 . . . . . . .WHEEL 15 X 10 - 6 BOLTS . . . . . . . . . . .ROUE 15 X 10 - 6 BOULONS
EH716Z . . . . . . .2 . . . . . . .7/16 NUT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .CROU 7/16
RA716Z . . . . . . .2 . . . . . . .LOCK WASHER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .RONDELLE DARRT
HD-23844 . . . . . .1 . . . . . . .REAR END COMPLETE (LESS WHEELS) .DERRIRE COMPLET SANS ROUES

14

MODLE HD-205 MODEL


FRONT/AVANT

MODLE HD-205 MODEL


FRONT/AVANT
ITEM
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

NUMRO /
NUMBER
HD-23751 . . .
EA34NFG . . .
EA34NFD . . .
EC916NF . . .
GF18X1 . . . .
HD-23280P . .
HD-23281P . .
HD-23758 . . .
HD-19843P . .
HD-19842P . .
HD-19844P . .
HD-23747 . . .
HD-19867 . . .
RP1316Z . . .
EC34NF . . . .
GF316X2 . . .
HD-23845 . . .
HD-23846 . . .
HD-19878 . . .
HD-19871 . . .
BH38X1Z . . .
HD-19828 . . .
BH716X4Z . .
HD-19858 . . .
BH58X412Z .
EP58Z . . . . .
HD-19669 . . .
HD-23748 . . .
HD-23749 . . .
BH118X1038
EP118Z . . . .
HD-23847 . . .
RA38Z . . . . .
EH716Z . . . .
RA716Z . . . .
HD-23849 . . .

QT /
QTY
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

.2
.2
.2
.4
.4
.2
.2
.1
.2
.2
.2
.2
.1
.1
.1
.5
.1
.1
.2
.2
.2
.4
.8
.2
.4
.4
.2
.2
.2
.1
.1
.1
.2
.4
.4
.1

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

15

DESCRIPTION
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

.TIE ROD . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .TIGE DE DIRECTION


.3/4 JAM NUT (NF LH) . . . . . . . . . . . . . . . .CROU DARRT GAUCHE 3/4
.3/4 JAM NUT (NF RH) . . . . . . . . . . . . . . . .CROU DARRT DROIT 3/4
.9/16 NF SLOTTED HEX NUT . . . . . . . . . .CROU HEX CRENL 9/16 NF
.1/8 X 1 COTTER PIN . . . . . . . . . . . . . . .GOUPILLE FENDUE 1/8 X 1
.ROD END R THREAD . . . . . . . . . . . . . . . .BOUT DE TIGE - FILET DROIT
.ROD END L THREAD . . . . . . . . . . . . . . . . .BOUT DE TIGE - FILET GAUCHE
.TONGUE BRACKET . . . . . . . . . . . . . . . . . .PIVOT DE TIMON 16 C.A.C.
.CUP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BAGUE DE ROULEMENT
.CONE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .COUSSINET CONIQUE
.SEAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BAGUE TANCHE
.BUSHING . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .COUSSINET
.TIMKEN BOLT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BOULON TIMKEN
.13/16 FLAT WASHER . . . . . . . . . . . . . . . .RONDELLE PLATE 13/16
.3/4 SLOTTED HEX NUT . . . . . . . . . . . . . .CROU HEX. CRNEL 3/4
.3/16 X 2 COTTER PIN . . . . . . . . . . . . . . .GOUPILLE FENDUE 3/16 X 2
.FRONT RIGHT SPINDLE . . . . . . . . . . . . . .ESSIEU AVANT DROIT
.FRONT LEFT SPINDLE . . . . . . . . . . . . . . .ESSIEU AVANT GAUCHE
.HARDENED WASHER . . . . . . . . . . . . . . . .RONDELLE TREMPE
.RETAINING WASHER . . . . . . . . . . . . . . . .RONDELLE DE RETENUE
.3/8 X 1 BOLT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BOULON 3/8 X 1
.STAKE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .PE
.7/16 X 4 BOLT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BOULON 7/16 X 4
.RING . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .ANNEAU
.5/8 X 4-1/2 BOLT . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BOULON 5/8 X 4-1/2
.5/8 LOCK NUT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .CROU DE BLACAGE 5/8
.REACH 11 STANDARD . . . . . . . . . . . . . . .TUBE DE RACCORD 11 STANDARD
.REACH 14 OPTIONAL . . . . . . . . . . . . . . . .TUBE DE RACCORD 14 OPTIONNEL
.REACH 9 OPTIONAL . . . . . . . . . . . . . . . . .TUBE DE RACCORD 9 OPTIONNEL
.1-1/8 X 10-3/8 BOLT GR.2 . . . . . . . . . . . .BOULON GR.2 1-1/8 X 10-3/8
.1-1/8 LOCK NUT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .CROU DE BLOCAGE 1-1/8
.FRONT FRAME . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .CHSSIS AVANT
.LOCK WASHER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .RONDELLE DARRT
.7/16 NUT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .CROU 7/16
.LOCK WASHER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .RONDELLE DARRT
.FRONT END COMPLETE (LESS . . . . . . . .DEVANT COMPLET SANS TIMON
TONGUE & WHEELS)
ET ROUES

16

MODLE HD-205 MODEL


ARRIRE/REAR

MODLE HD-205 MODEL


ARRIRE/REAR
ITEM
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

NUMRO /
NUMBER

QT /
QTY

17

DESCRIPTION

GF316X2 . . . . . .5 . . . . . . .3/16 X 2 COTTER PIN . . . . . . . . . . . . . . .GOUPILLE FENDUE 3/16 X 2


HD-19828 . . . . . .4 . . . . . . .STAKE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .PE
BH716X4Z . . . . .8 . . . . . . .7/16 X 4 BOLT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BOULON 7/16 X 4
HD-19858 . . . . . .2 . . . . . . .RING . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .ANNEAU
BH58X412Z . . . .4 . . . . . . .5/8 X 4-1/2 BOLT . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BOULON 5/8 X 4-1/2
EP58Z . . . . . . . .4 . . . . . . .5/8 LOCK NUT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .CROU DE BLACAGE 5/8
HD-19669 . . . . . .2 . . . . . . .REACH 11 STANDARD . . . . . . . . . . . . . . .TUBE DE RACCORD 11 STANDARD
HD-23748 . . . . . .2 . . . . . . .REACH 14 OPTIONAL . . . . . . . . . . . . . . . .TUBE DE RACCORD 14 OPTIONNEL
HD-23749 . . . . . .2 . . . . . . .REACH 9 OPTIONAL . . . . . . . . . . . . . . . . .TUBE DE RACCORD 9 OPTIONNEL
HD-23848 . . . . . .1 . . . . . . .REAR FRAME . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .CHSSIS ARRIRE
HD-23752 . . . . . .2 . . . . . . .STRAIGHT SPINDLE 2-1/4 X 16-1/2 . . . . . .ESSIEU DROIT 2-1/4 X 16-1/2
HD-19886 . . . . . .4 . . . . . . .HUB INCLUDING ITEMS 13 TO 20 INCL . .MOYEU INCLUANT ITEMS 13 20 IN.
T34-15477 . . . . .4 . . . . . . .HUB . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .MOYEU
HD-15484P . . . . .4 . . . . . . .SEAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BAGUE TANCHE
HD-15480P . . . . .4 . . . . . . .INNER CONE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .COUSSINET CONIQUE INTRIEUR
HD-15478P . . . . .4 . . . . . . .INNER CUP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BAGUE DE ROULEMENT INTRIEURE
HD-15479P . . . . . .4 . . . . . . .OUTER CUP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BAGUE DE ROULEMENT EXTRIEURE
HD-15481P . . . . .4 . . . . . . .OUTER CONE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .COUSSINET CONIQUE EXTRIEUR
T34-15482P . . . .4 . . . . . . .DUST CAP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .CACHE-POUSSIRE
T34-15483 . . . . .32 . . . . . .WHEEL BOLT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BOULON DE ROUE
ESP1X10GA . . . .4 . . . . . . .1 WASHER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .RONDELLE 1
EC1-14UNS . . . .4 . . . . . . .1 SLOTTED HEX NUT . . . . . . . . . . . . . . . .CROU HEX CRNEL 1
HD-19668P . . . . .4 . . . . . . .WHEEL 15 X 10 - 8 BOLTS . . . . . . . . . . . .ROUE 15 X 10 - 8 BOULONS
HD-19829P . . . . .4 . . . . . . .WHEEL 16 X 10 - 8 BOLTS . . . . . . . . . . . .ROUE 16 X 10 - 8 BOULONS
T35-16058P . . . .4 . . . . . . .WHEEL 20 X 8 - 8 BOLTS . . . . . . . . . . . . .ROUE 20 X 8 - 8 BOULONS
HD-19673P . . . . .4 . . . . . . .WHEEL 22.5 X 8.25 - 8 BOLTS . . . . . . . . . .ROUE 22.5 X 8.25 - 8 BOULONS
HD-23850 . . . . . .1 . . . . . . .REAR END COMPLETE (LESS WHEELS) .DERRIRE COMPLET SANS ROUES

18

MODLE HD-285 MODEL


FRONT/AVANT

MODLE HD-285 MODEL


FRONT/AVANT
ITEM
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
28
29
43

NUMRO /
NUMBER
HD-23753 . . .
EA1-16G . . .
EA1-16D . . . .
EC58NF . . . .
GF316X112 .
T34-15490 . .
T34-15491 . .
HD-23759 . . .
HD-19843P . .
HD-19842P . .
HD-19844P . .
HD-23747 . . .
HD-23851 . . .
RP1316Z . . .
EC34NF . . . .
GF316X2 . . .
HD-23852 . . .
HD-23853 . . .
HD-19895 . . .
BH58X512Z .
EP58Z . . . . .
HD-19902 . . .
HD-19903 . . .
HD-19904 . . .
BH118X1058
EP118 . . . . .
EC1-14NF . .
HD-23856 . . .

QT /
QTY
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

.2
.2
.2
.4
.4
.2
.2
.1
.6
.6
.6
.2
.1
.1
.1
.5
.1
.1
.2
.4
.4
.1
.1
.1
.1
.1
.4
.1

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

DESCRIPTION
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

.TIE ROD . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .TIGE DE DIRECTION


.1 JAM NUT (NF LH) . . . . . . . . . . . . . . . . . .CROU DARRT GAUCHE 1
.1 JAM NUT (NF RH) . . . . . . . . . . . . . . . . . .CROU DARRT DROIT 1
.5/8 NF SLOTTED HEX NUT . . . . . . . . . . . .CROU HEX CRNEL 5/8 NF
.3/16 X 1-1/2 COTTER PIN . . . . . . . . . . . . .GOUPILLE FENDUE 3/16 X 1-1/2
.ROD END R THREAD . . . . . . . . . . . . . . . .BOUT DE TIGE - FILET DROIT
.ROD END L THREAD . . . . . . . . . . . . . . . . .BOUT DE TIGE - FILET GAUCHE
.TONGUE BRACKET . . . . . . . . . . . . . . . . . .PIVOT DE TIMON 16 C.A.C.
.CUP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BAGUE DE ROULEMENT
.CONE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .COUSSINET CONIQUE
.SEAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BAGUE TANCHE
.BUSHING . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .COUSSINET
.HITCH BOLT PIVOT . . . . . . . . . . . . . . . . . .BOULON DE PIVOT
.13/16 FLAT WASHER . . . . . . . . . . . . . . . . .RONDELLE PLATE 13/16
.3/4 SLOTTED HEX NUT . . . . . . . . . . . . . . .CROU HEX. CRNEL 3/4
.3/16 X 2 COTTER PIN . . . . . . . . . . . . . . . .GOUPILLE FENDUE 3/16 X 2
.FRONT RIGHT SPINDLE . . . . . . . . . . . . . .ESSIEU AVANT DROIT
.FRONT LEFT SPINDLE . . . . . . . . . . . . . . .ESSIEU AVANT GAUCHE
.KING PIN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .PIVOT DE DIRECTION
.5/8 X 5-1/2 BOLT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BOULON 5/8 X 5-1/2
.5/8 LOCK NUT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .CROU DE BLOCAGE 5/8
.FRONT FRAME . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .CHSSIS AVANT
.FRONT BOLSTER FRAME . . . . . . . . . . . . .CHSSIS DE PIVOT AVANT
.FRONT BOLSTER PIN . . . . . . . . . . . . . . . .PIVOT DU SUPPORT AVANT
.1-1/8 X 10-5/8 BOLT GR.5 . . . . . . . . . . . .BOULON 1-1/8 X 10-5/8 GR. 5
.1-1/8 LOCK NUT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .CROU DE BLOCAGE 1-1/8
.1 NF SLOTTED HEX NUT . . . . . . . . . . . . .CROU HEX CRNEL 1 NF
.FRONT END COMPLETE (LESS . . . . . . . .DEVANT COMPLET SANS TIMON
TONGUE & WHEELS)
ET ROUES

19

20

MODLE HD-285 MODEL


ARRIRE/REAR

MODLE HD-285 MODEL


ARRIRE/REAR
ITEM
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

NUMRO /
NUMBER

QT /
QTY

21

DESCRIPTION

GF316X2 . . . . . .5 . . . . . . .3/16 X 2 COTTER PIN . . . . . . . . . . . . . . . .GOUPILLE FENDUE 3/16 X 2


HD-19685 . . . . . .2 . . . . . . .REACH 10 STANDARD . . . . . . . . . . . . . . .TUBE DE RACCORD 10 STANDARD
HD-23754 . . . . . .2 . . . . . . .REACH 12 OPTIONAL . . . . . . . . . . . . . . . .TUBE DE RACCORD 12 OPTIONNEL
HD-19686 . . . . . .2 . . . . . . .REACH 8 OPTIONAL . . . . . . . . . . . . . . . . .TUBE DE RACCORD 8 OPTIONNEL
BH58X512Z . . . .4 . . . . . . .5/8 X 5-1/2 BOLT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BOULON 5/8 X 5-1/2
EP58Z . . . . . . . .4 . . . . . . .5/8 LOCK NUT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .CROU DE BLOCAGE 5/8
HD-19907 . . . . . .1 . . . . . . .REAR FRAME . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .CHSSIS ARRIRE
HD-19908 . . . . . .2 . . . . . . .STRAIGHT SPINDLE 2-3/4 X 18 . . . . . . . . .ESSIEU DROIT 2-3/4 X 18
HD-19901 . . . . . .4 . . . . . . .HUB INCLUDING ITEMS 10 TO 18 INCL . .MOYEU INCLUANT ITEMS 10 18 IN.
HD-19896 . . . . . .4 . . . . . . .HUB C/W PRESSED IN BOLTS . . . . . . . . .MOYEU AVEC BOULONS CALS
HD-19897P . . . . .4 . . . . . . .SEAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BAGUE TANCHE
HD-19898P . . . . .4 . . . . . . .INNER CONE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .COUSSINET CONIQUE INTRIEUR
HD-19899P . . . . .4 . . . . . . .INNER CUP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BAGUE DE ROULEMENT INTRIEURE
T35-15643P . . . . .4 . . . . . . .OUTER CUP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BAGUE DE ROULEMENT EXTRIEURE
T35-15645P . . . .4 . . . . . . .OUTER CONE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .COUSSINET CONIQUE EXTRIEUR
HD-19900P . . . . .4 . . . . . . .DUST CAP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .CACHE-POUSSIRE
HD-19741P . . . . .32 . . . . . .PRESSED IN BOLT (5/8 X 2-1/8) . . . . . . . .BOULON CAL (5/8 X 2-1/8)
HD-19740P . . . . .32 . . . . . .WHEEL NUTS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .CROU DE ROUE
HD-23757 . . . . . .4 . . . . . . .1 HEAVY DUTY WASHER . . . . . . . . . . . .RONDELLE ROBUSTE 1
EC1-14UNS . . . .7 . . . . . . .1 SLOTTED HEX NUT . . . . . . . . . . . . . . . .CROU HEX CRNEL 1
HD-19668P . . . . .4 . . . . . . .WHEEL 15 X 10 - 8 BOLTS . . . . . . . . . . . .ROUE 15 X 10 - 8 BOULONS
T34-16053P . . . .4 . . . . . . .WHEEL 16 X 10 - 8 BOLTS . . . . . . . . . . . .ROUE 16 X 10 - 8 BOULONS
T34-15487 . . . . .4 . . . . . . .WHEEL 20 X 8 - 8 BOLTS . . . . . . . . . . . . .ROUE 20 X 8 - 8 BOULONS
HD-19673 . . . . . .4 . . . . . . .WHEEL 22.5 X 8.25 - 8 BOLTS . . . . . . . . . .ROUE 22.5 X 8.25 - 8 BOULONS
HD-19688 . . . . . .4 . . . . . . .WHEEL 22.5 X 13 - 8 BOLTS . . . . . . . . . . .ROUE 22.5 X 13 - 8 BOULONS
HD-23715 . . . . . .4 . . . . . . .WHEEL 16.1 X 14 - 8 BOLTS . . . . . . . . . . .ROUE 16.1 X 14 - 8 BOULONS
HD-23857 . . . . . .1 . . . . . . .REAR END COMPLETE (LESS WHEELS) .DERRIRE COMPLET SANS ROUES

22

MODLE HD-245 MODEL


FRONT/AVANT

MODLE HD-245 MODEL


FRONT/AVANT
ITEM
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

NUMRO /
NUMBER
HD-23741 . . .
EA34NFG . . .
EA34NFD . . .
EC916NF . . .
GF18X1 . . . .
HD-23280P . .
HD-23281P . .
HD-23755 . . .
HD-19843P . .
HD-19842P . .
HD-19844P . .
HD-23747 . . .
HD-19867 . . .
RP1316Z . . .
EC34NF . . . .
GF316X2 . . .
HD-23839 . . .
HD-23840 . . .
HD-19879 . . .
HD-19871 . . .
BH38X1Z . . .
HD-19828 . . .
BH716X4Z . .
HD-19858 . . .
BH58X412Z .
EP58Z . . . . .
HD-19669 . . .
HD-23748 . . .
HD-23749 . . .
BH118X1038
EP118Z . . . .
HD-23841 . . .
RA38Z . . . . .
EH716Z . . . .
RA716Z . . . .
HD-23843 . . .

QT /
QTY
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

.2
.2
.2
.4
.4
.2
.2
.1
.2
.2
.2
.2
.1
.1
.1
.5
.1
.1
.2
.2
.2
.4
.8
.2
.4
.4
.2
.2
.2
.1
.1
.1
.2
.2
.2
.1

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

23

DESCRIPTION
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

.TIE ROD . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .TIGE DE DIRECTION


.3/4 JAM NUT (NF LH) . . . . . . . . . . . . . . . .CROU DARRT GAUCHE 3/4
.3/4 JAM NUT (NF RH) . . . . . . . . . . . . . . . .CROU DARRT DROIT 3/4
.9/16 NF SLOTTED HEX NUT . . . . . . . . . .CROU HEX CRNEL 9/16 NF
.1/8 X 1 COTTER PIN . . . . . . . . . . . . . . .GOUPILLE FENDUE 1/8 X 1
.ROD END R THREAD . . . . . . . . . . . . . . . .BOUT DE TIGE - FILET DROIT
.ROD END L THREAD . . . . . . . . . . . . . . . . .BOUT DE TIGE - FILET GAUCHE
.TONGUE BRACKET . . . . . . . . . . . . . . . . . .PIVOT DE TIMON 16 C.A.C.
.CUP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BAGUE DE ROULEMENT
.CONE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .COUSSINET CONIQUE
.SEAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BAGUE TANCHE
.BUSHING . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .COUSSINET
.HITCH BOLT PIVOT . . . . . . . . . . . . . . . . . .BOULON DU PIVOT
.13/16 FLAT WASHER . . . . . . . . . . . . . . . .RONDELLE PLATE 13/16
.3/4 SLOTTED HEX NUT . . . . . . . . . . . . . .CROU HEX. CRNEL 3/4
.3/16 X 2 COTTER PIN . . . . . . . . . . . . . . .GOUPILLE FENDUE 3/16 X 2
.FRONT RIGHT SPINDLE . . . . . . . . . . . . . .ESSIEU AVANT DROIT
.FRONT LEFT SPINDLE . . . . . . . . . . . . . . .ESSIEU AVANT GAUCHE
.HARDENED WASHER . . . . . . . . . . . . . . . .RONDELLE TREMPE
.RETAINING WASHER . . . . . . . . . . . . . . . .RONDELLE DE RETENUE
.3/8 X 1 BOLT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BOULON 3/8 X 1
.STAKE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .PE
.7/16 X 4 BOLT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BOULON 7/16 X 4
.RING . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .ANNEAU
.5/8 X 4-1/2 BOLT . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BOULON 5/8 X 4-1/2
.5/8 LOCK NUT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .CROU DE BLOCAGE 5/8
.REACH 11 STANDARD . . . . . . . . . . . . . . .TUBE DE RACCORD 11 STANDARD
.REACH 14 OPTIONAL . . . . . . . . . . . . . . . .TUBE DE RACCORD 14 OPTIONNEL
.REACH 9 OPTIONAL . . . . . . . . . . . . . . . . .TUBE DE RACCORD 9 OPTIONNEL
.1-1/8 X 10-3/8 BOLT GR.2 . . . . . . . . . . . .BOULON GR.2 1-1/8 X 10-3/8
.1-1/8 LOCK NUT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .CROU DE BLOCAGE 1-1/8
.FRONT AXLE ASSEMBLY . . . . . . . . . . . . .ENSEMBLE DE TRAIN AVANT
.LOCK WASHER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .RONDELLE DARRT
.7/16 NUT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .CROU 7/16
.LOCK WASHER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .RONDELLE DARRT
.FRONT END COMPLETE (LESS . . . . . . . .DEVANT COMPLET SANS TIMON
TONGUE & WHEELS)
ET ROUES

24

MODLE HD-245 MODEL


ARRIRE/REAR

MODLE HD-245 MODEL


ARRIRE/REAR
ITEM
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

NUMRO /
NUMBER

QT /
QTY

25

DESCRIPTION

HD-19911 . . . . . .1 . . . . . . .REAR FRAME . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .CHSSIS ARRIRE


HD-19912 . . . . . .2 . . . . . . .WALKING BEAM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BALANCIER
HD-19913 . . . . . .2 . . . . . . .3 O.D. TUBE 20 LONG . . . . . . . . . . . . . . .TUBE 3 DIA. EXT. X 20 LG.
BH12X412Z . . . .2 . . . . . . .1/2 X 4-1/2 BOLT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BOULON 1/2 X 4-1/2
EP58Z . . . . . . . .4 . . . . . . .5/8 LOCK NUT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .CROU DE BLACAGE 5/8
HD-23752 . . . . . .4 . . . . . . .STRAIGHT SPINDLE 2-1/4 X 18 . . . . . . . . .ESSIEU DROIT 2-1/4 X 18
T35-15651P . . . .4 . . . . . . .WHEEL 15 X 8 - 6 BOLTS . . . . . . . . . . . . .ROUE 15 X 8 - 6 BOULONS
T35-15652P . . . .4 . . . . . . .WHEEL 16 X 8 - 6 BOLTS . . . . . . . . . . . . .ROUE 16 X 8 - 6 BOULONS
T35-16058P . . . .4 . . . . . . .WHEEL 15 X 10 - 6 BOLTS . . . . . . . . . . . .ROUE 15 X 10 - 6 BOULONS
EP12Z . . . . . . . .2 . . . . . . .LOCK NUT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .CROU DARRT
HD-19858 . . . . . .2 . . . . . . .RING . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .ANNEAU
BH58X412Z . . . .4 . . . . . . .5/8 X 4-1/2 BOLT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BOULON 5/8 X 4-1/2
HD-19881 . . . . . .4 . . . . . . .HUB C/W ITEMS 14 TO 21 INCL. . . . . . . . .MOYEU INCLUANT ITEMS 14 21 IN.
HD-19880 . . . . . .4 . . . . . . .HUB . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .MOYEU
T34-15484P . . . .4 . . . . . . .SEAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BAGUE TANCHE
T34-15480P . . . .4 . . . . . . .INNER CONE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .COUSSINET CONIQUE INTRIEUR
T34-15478P . . . . .4 . . . . . . .INNER CUP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BAGUE DE ROULEMENT INTRIEURE
T34-15479P . . . . .4 . . . . . . .OUTER CUP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BAGUE DE ROULEMENT EXTRIEURE
T34-15481P . . . .4 . . . . . . .OUTER CONE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .COUSSINET CONIQUE EXTRIEUR
T34-15482P . . . .4 . . . . . . .DUST CAP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .CACHE-POUSSIRE
T34-15483 . . . . .24 . . . . . .WHEEL BOLT (9/16 X 1-3/4) . . . . . . . . . .BOULON DE ROUE (9/162 X 1-3/4)
GF316X2 . . . . . .5 . . . . . . .3/16 X 2 COTTER PIN . . . . . . . . . . . . . . .GOUPILLE FENDUE 3/16 X 2
ESP1X10GA . . . .4 . . . . . . .1 WASHER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .RONDELLE 1
EC1-14UNS . . . .4 . . . . . . .1 SLOTTED HEX NUT . . . . . . . . . . . . . . . .CROU HEX CRNEL 1
HD-19915 . . . . . .1 . . . . . . .REAR END COMPLETE (LESS WHEELS) .DERRIRE COMPLET SANS ROUES
HD-19918 . . . . . .2 . . . . . . .WALKING BEAM C/W HUBS . . . . . . . . . . .BALANCIER AVEC MOYEUX

26

MODLE HD-265 & HD-265H MODEL


AVANT/FRONT

MODLE HD-265 & HD-265H MODEL


AVANT/FRONT
ITEM
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

NUMRO /
NUMBER
HD-23751 . . .
EA34NFG . . .
EA34NFD . . .
EC916NF . . .
GF18X1 . . . .
HD-23280P . .
HD-23281P . .
HD-23758 . . .
HD-19843P . .
HD-19842P . .
HD-19844P . .
HD-23747 . . .
HD-19867 . . .
RP1316Z . . .
EC34NF . . . .
GF316X2 . . .
HD-23845 . . .
HD-23846 . . .
HD-19878 . . .
HD-19871 . . .
BH38X1Z . . .
HD-19828 . . .
BH716X4Z . .
HD-19858 . . .
BH58X412Z .
EP58Z . . . . .
HD-19669 . . .
HD-23748 . . .
HD-23749 . . .
BH118X1038
EP118Z . . . .
HD-23847 . . .
RA38Z . . . . .
EH716Z . . . .
RA716Z . . . .
HD-23843 . . .

QT /
QTY
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

.2
.2
.2
.4
.4
.2
.2
.1
.2
.2
.2
.2
.1
.1
.1
.5
.1
.1
.2
.2
.2
.4
.8
.2
.4
.4
.2
.2
.2
.1
.1
.1
.2
.4
.4
.1

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

27

DESCRIPTION
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

.TIE ROD . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .TIGE DE DIRECTION


.3/4 JAM NUT (NF LH) . . . . . . . . . . . . . . . . .CROU DARRT GAUCHE 3/4
.3/4 JAM NUT (NF RH) . . . . . . . . . . . . . . . .CROU DARRT DROIT 3/4
.9/16 NF SLOTTED HEX NUT . . . . . . . . . . .CROU HEX CRENL 9/16 NF
.1/8 X 1 COTTER PIN . . . . . . . . . . . . . . . . .GOUPILLE FENDUE 1/8 X 1
.ROD END R THREAD . . . . . . . . . . . . . . . .BOUT DE TIGE - FILET DROIT
.ROD END L THREAD . . . . . . . . . . . . . . . . .BOUT DE TIGE - FILET GAUCHE
.TONGUE BRACKET . . . . . . . . . . . . . . . . . .PIVOT DE TIMON 16 C.A.C.
.CUP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BAGUE DE ROULEMENT
.CONE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .COUSSINET CONIQUE
.SEAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BAGUE TANCHE
.BUSHING . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .COUSSINET
.TIMKEN BOLT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BOULON TIMKEN
.13/16 FLAT WASHER . . . . . . . . . . . . . . . . .RONDELLE PLATE 13/16
.3/4 SLOTTED HEX NUT . . . . . . . . . . . . . . .CROU HEX. CRNEL 3/4
.3/16 X 2 COTTER PIN . . . . . . . . . . . . . . . .GOUPILLE FENDUE 3/16 X 2
.FRONT RIGHT SPINDLE . . . . . . . . . . . . . .ESSIEU AVANT DROIT
.FRONT LEFT SPINDLE . . . . . . . . . . . . . . .ESSIEU AVANT GAUCHE
.HARDENED WASHER . . . . . . . . . . . . . . . .RONDELLE TREMPE
.RETAINING WASHER . . . . . . . . . . . . . . . .RONDELLE DE RETENUE
.3/8 X 1 BOLT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BOULON 3/8 X 1
.STAKE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .PE
.7/16 X 4 BOLT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BOULON 7/16 X 4
.RING . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .ANNEAU
.5/8 X 4-1/2 BOLT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BOULON 5/8 X 4-1/2
.5/8 LOCK NUT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .CROU DE BLACAGE 5/8
.REACH 11 STANDARD . . . . . . . . . . . . . . .TUBE DE RACCORD 11 STANDARD
.REACH 14 OPTIONAL . . . . . . . . . . . . . . . .TUBE DE RACCORD 14 OPTIONNEL
.REACH 9 OPTIONAL . . . . . . . . . . . . . . . . .TUBE DE RACCORD 9 OPTIONNEL
.1-1/8 X 10-3/8 BOLT GR.2 . . . . . . . . . . . . .BOULON GR.2 1-1/8 X 10-3/8
.1-1/8 LOCK NUT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .CROU DE BLOCAGE 1-1/8
.FRONT FRAME . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .CHSSIS AVANT
.LOCK WASHER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .RONDELLE DARRT
.7/16 NUT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .CROU 7/16
.LOCK WASHER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .RONDELLE DARRT
.FRONT END COMPLETE (LESS . . . . . . . .DEVANT COMPLET SANS TIMON
TONGUE & WHEELS)
ET ROUES

28

MODLE HD-265 MODEL


ARRIRE/REAR

MODLE HD-265 MODEL


ARRIRE/REAR
ITEM
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

NUMRO /
NUMBER

QT /
QTY

29

DESCRIPTION

HD-23756 . . . . . .1 . . . . . . .FRAME ASSEMBLY . . . . . . . . . . . . . . . . . .CHSSIS ARRIRE


HD-23858 . . . . . .2 . . . . . . .WALKING BEAM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BALANCIER
HD-19913 . . . . . .2 . . . . . . .3 O.D. TUBE 20 LONG . . . . . . . . . . . . . . .TUBE 3 DIA. EXT. X 20 LG.
BH12X412Z . . . .2 . . . . . . .1/2 X 4-1/2 BOLT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BOULON 1/2 X 4-1/2
HD-19828 . . . . . .4 . . . . . . .STAKE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .PE
HD-23752 . . . . . .4 . . . . . . .STRAIGHT SPINDLE 2-3/4 X 18 . . . . . . . . .ESSIEU DROIT 2-3/4 X 18
HD-19829P . . . . .4 . . . . . . .WHEEL 16 X 10 - 8 BOLTS . . . . . . . . . . . .ROUE 16 X 10 - 8 BOULONS
HD-19668P . . . . .4 . . . . . . .WHEEL 15 X 10 - 8 BOLTS . . . . . . . . . . . .ROUE 15 X 10 - 8 BOULONS
EP12Z . . . . . . . .2 . . . . . . .LOCK NUT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .CROU DARRT
HD-19858 . . . . . .2 . . . . . . .RING . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .ANNEAU
HD-19886 . . . . . .4 . . . . . . .HUB C/W ITEMS 12 TO 19 INCL . . . . . . . .MOYEU AVEC ITEMS 12 19 INCL.
T34-15477 . . . . .4 . . . . . . .HUB . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .MOYEU
HD-15484P . . . . .4 . . . . . . .SEAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BAGUE TANCHE
HD-15480P . . . . .4 . . . . . . .INNER CONE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .COUSSINET CONIQUE INTRIEUR
HD-15478P . . . . .4 . . . . . . .INNER CUP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BAGUE DE ROULEMENT INTRIEURE
HD-15479P . . . . . .4 . . . . . . .OUTER CUP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BAGUE DE ROULEMENT EXTRIEURE
HD-15481P . . . . .4 . . . . . . .OUTER CONE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .COUSSINET CONIQUE EXTRIEUR
T34-15482P . . . .4 . . . . . . .DUST CAP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .CACHE-POUSSIRE
T34-15483 . . . . .32 . . . . . .WHEEL BOLT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BOULON DE ROUE
BH58X412Z . . . .4 . . . . . . .5/8 X 4-1/2 BOLT . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BOULON 5/8 X 4-1/2
EP58Z . . . . . . . .4 . . . . . . .5/8 LOCK NUT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .CROU DE BLACAGE 5/8
GF316X2 . . . . . .5 . . . . . . .3/16 X 2 COTTER PIN . . . . . . . . . . . . . . .GOUPILLE FENDUE 3/16 X 2
ESP1X10GA . . . .4 . . . . . . .1 WASHER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .RONDELLE 1
EC1-14UNS . . . .4 . . . . . . .1 SLOTTED HEX NUT . . . . . . . . . . . . . . . .CROU HEX CRNEL 1
HD-23854 . . . . . .1 . . . . . . .REAR END COMPLETE (LESS WHEELS) .DERRIRE COMPLET SANS ROUES
HD-19929 . . . . . .2 . . . . . . .WALKING BEAM C/W HUBS . . . . . . . . . . .BALANCIER AVEC MOYEUX

30

MODLE HD-265H MODEL


ARRIRE/REAR

MODLE HD-265H MODEL


ARRIRE/REAR
ITEM
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

NUMRO /
NUMBER

QT /
QTY

31

DESCRIPTION

HD-23756 . . . . . .1 . . . . . . .REAR AXLE ASSEMBLY . . . . . . . . . . . . . .ENSEMBLE DE TRAIN ARRIRE


HD-19916 . . . . . .2 . . . . . . .LONG WALKING BEAM - 20 RIMS . . . . . .BALANCIER LONG - ROUES 20
HD-19913 . . . . . .2 . . . . . . .3 O.D. TUBE 20 LONG . . . . . . . . . . . . . . .TUBE 3 DIA. EXT. X 20 LG.
BH12X412Z . . . .2 . . . . . . .1/2 X 4-1/2 BOLT . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BOULON 1/2 X 4-1/2
HD-19828 . . . . . .4 . . . . . . .STAKE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .PE
HD-23752 . . . . . .4 . . . . . . .STRAIGHT SPINDLE 2-3/4 X 18 . . . . . . .ESSIEU DROIT 2-3/4 X 18
T35-16058P . . . .6 . . . . . . .WHEEL 20 X 8 - 8 BOLTS . . . . . . . . . . . .ROUE 20 X 8 - 8 BOULONS
HD-19673P . . . . .4 . . . . . . .WHEEL 22.5 X 8.25 - 8 BOLTS . . . . . . . .ROUE 22.5 X 8.25 - 8 BOULONS
EP12Z . . . . . . . .2 . . . . . . .LOCK NUT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .CROU DARRT
HD-19858 . . . . . .2 . . . . . . .RING . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .ANNEAU
HD-19886 . . . . . .4 . . . . . . .HUB C/W ITEMS 12 TO 19 INCL . . . . . . . .MOYEU AVEC ITEMS 12 19 INCL.
T34-15477 . . . . .4 . . . . . . .HUB . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .MOYEU
HD-15484P . . . . .4 . . . . . . .SEAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BAGUE TANCHE
HD-15480P . . . . .4 . . . . . . .INNER CONE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .COUSSINET CONIQUE INTRIEUR
HD-15478P . . . . .4 . . . . . . .INNER CUP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BAGUE DE ROULEMENT INTRIEURE
HD-15479P . . . . . .4 . . . . . . .OUTER CUP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BAGUE DE ROULEMENT EXTRIEURE
HD-15481P . . . . .4 . . . . . . .OUTER CONE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .COUSSINET CONIQUE EXTRIEUR
T34-15482P . . . .4 . . . . . . .DUST CAP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .CACHE-POUSSIRE
T34-15483 . . . . .32 . . . . . .WHEEL BOLT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BOULON DE ROUE
BH58X412Z . . . .4 . . . . . . .5/8 X 4-1/2 BOLT . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BOULON 5/8 X 4-1/2
EP58Z . . . . . . . .4 . . . . . . .5/8 LOCK NUT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .CROU DE BLACAGE 5/8
GF316X2 . . . . . .5 . . . . . . .3/16 X 2 COTTER PIN . . . . . . . . . . . . . . .GOUPILLE FENDUE 3/16 X 2
ESP1X10GA . . . .4 . . . . . . .1 WASHER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .RONDELLE 1
EC1-14UNS . . . .4 . . . . . . .1 SLOTTED HEX NUT . . . . . . . . . . . . . . . .CROU HEX CRNEL 1
HD-23802 . . . . . .1 . . . . . . .REAR END COMPLETE (LESS WHEELS) .DERRIRE COMPLET SANS ROUES
HD-19930 . . . . . .2 . . . . . . .WALKING BEAM C/W HUBS . . . . . . . . . . .BALANCIER AVEC MOYEUX

32

MODLE HD-865 MODEL


AVANT/FRONT

26

16

24

24

22

20

22

31

21

31

16
20
21
11

25

11
17

26

30

10

23

30

15
14

16

10
9

23

9
19

9
10
11

11
10
9

27

10

18

11
6

19

12

13
4
9

4
3
5

10
11

29
12

28

MODLE HD-865 MODEL


AVANT/FRONT
ITEM
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

NUMRO /
NUMBER
HD-23816 . . .
EA1-16G . . .
EA1-16D . . . .
EC58NF . . . .
GF316X112 .
T34-15490 . .
T34-15491 . .
HD-23817 . . .
HD-19843P . .
HD-19842P . .
HD-19844P . .
HD-23747 . . .
HD-19867 . . .
RP1316Z . . .
EC34NF . . . .
GF316X2 . . .
HD-23818 . . .
HD-23819 . . .
HD-23820 . . .
EC1-14UNS .
HD-23821 . . .
HD-19828 . . .
BH716X4Z . .
BH58X412Z .
EP58Z . . . . .
HD-23822 . . .
HD-23823 . . .
BH118X1058
EP118 . . . . .
RA716Z . . . .
EH716Z . . . .
HD-23824 . . .

QT /
QTY
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

.2
.2
.2
.4
.4
.2
.2
.1
.6
.6
.6
.2
.1
.1
.1
.3
.1
.1
.2
.2
.2
.2
.4
.2
.2
.2
.1
.1
.1
.4
.4
.1

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

DESCRIPTION
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

.TIE ROD . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .TIGE DE DIRECTION


.1 JAM NUT (NF LH) . . . . . . . . . . . . . . . . .CROU DARRT GAUCHE 1
.1 JAM NUT (NF RH) . . . . . . . . . . . . . . . . .CROU DARRT DROIT 1
.5/8 NF SLOTTED HEX NUT . . . . . . . . . . .CROU HEX CRNEL 5/8 NF
.3/16 X 1-1/2 COTTER PIN . . . . . . . . . . . .GOUPILLE FENDUE 3/16 X 1-1/2
.ROD END R THREAD . . . . . . . . . . . . . . . .BOUT DE TIGE - FILET DROIT
.ROD END L THREAD . . . . . . . . . . . . . . . . .BOUT DE TIGE - FILET GAUCHE
.TONGUE BRACKET . . . . . . . . . . . . . . . . . .PIVOT DE TIMON
.CUP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BAGUE DE ROULEMENT
.CONE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .COUSSINET CONIQUE
.SEAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BAGUE TANCHE
.BUSHING (1-1/8 X 1-1/8 X 1-1/2) . . . . . .COUSSINET (1-1/8 X 7/8 X 1-1/2)
.TIMKEN BOLT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BOULON TIMKEN
.13/16 FLAT WASHER . . . . . . . . . . . . . . . .RONDELLE PLATE 13/16
.3/4 SLOTTED HEX NUT . . . . . . . . . . . . . .CROU HEX. FENDU 3/4
.3/16 X 2 COTTER PIN . . . . . . . . . . . . . . .GOUPILLE FENDUE 3/16 X 2
.FRONT RIGHT SPINDLE . . . . . . . . . . . . . .ESSIEU AVANT DROIT
.FRONT LEFT SPINDLE . . . . . . . . . . . . . . .ESSIEU AVANT GAUCHE
.SPINDLE PIN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .GOUPILLE DESSIEU
.1 SLOTTED HEX NUT . . . . . . . . . . . . . . . .CROU HEX. CRNEL 1
.FLAT WASHER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .RONDELLE PLATE
.STAKE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .PE
.7/16 X 4 BOLT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BOULON 7/16 X 4
.5/8 X 4-1/2 BOLT . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BOULON 5/8 X 4-1/2
.5/8 LOCK NUT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .CROU DE BLOCAGE 5/8
.SHORT JOINER TUBE . . . . . . . . . . . . . . . .TUBE COURT DE RACCORD
.FIRST FRONT FRAME . . . . . . . . . . . . . . . .CHSSIS DE TRAIN AVANT
.1-1/8 X 10-5/8 BOLT GR.5 . . . . . . . . . . . .BOULON 1-1/8 X 10-5/8 GR. 5
.1-1/8 LOCK NUT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .CROU DE BLOCAGE 1-1/8
.LOCK WASHER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .RONDELLE DARRT
.7/16 NUT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .CROU 7/16
.FRONT AXLE COMPLETE ASSEMBLY . . .ENS. COMPLET DE TRAIN AVANT

33

34

MODLE HD-865 MODEL


AVANT/FRONT
21

20
19

17

20

22

12
13

18

26
25

16
14

23

22 21 12

26
31

25

13
16

15
14

15

5
16

31

15

30
23

30

5
6

14

10

9
14

14
15
6
5

16

11

25
24

8
3

27

14

26

15
16

15

16

6
5

25
24

11

8
3

26
1

6
6
7

MODLE HD-865 MODEL


AVANT/FRONT
ITEM
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
30
31

NUMRO /
NUMBER
HD-23825 . .
HD-23826 . .
EA1-16G . .
EA1-16D . . .
EC58NF . . .
GF316X112
T34-15490 .
T34-15491 .
HD-23827 . .
HD-23828 . .
HD-23820 . .
EC1-14UNS
HD-23821 . .
HD-19843P .
HD-19842P .
HD-19844P .
HD-23829 . .
HD-23830 . .
RP1316Z . .
EC34NF . . .
GF316X2 . .
HD-19828 . .
BH716X4Z .
HD-19858 . .
BH58X412Z
EP58Z . . . .
HD-23831 . .
RA716Z . . .
EH716Z . . .
HD-23832 . .

QT /
QTY
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

.2
.2
.4
.4
.8
.8
.4
.4
.1
.1
.2
.2
.2
.6
.6
.6
.1
.1
.1
.1
.1
.2
.4
.2
.4
.4
.1
.4
.4
.1

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

35

DESCRIPTION
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

.JOINDER TIE ROD . . . . . . . . . . . . . . . . . . .TIGE DE DIRECTION


.2ND AXLE TIE ROD . . . . . . . . . . . . . . . . . .2E TIGE DE DIRECTION
.1 JAM NUT (NF LH) . . . . . . . . . . . . . . . . .CROU DARRT GAUCHE 1
.1 JAM NUT (NF RH) . . . . . . . . . . . . . . . . .CROU DARRT DROIT 1
.5/8 NF SLOTTED HEX NUT . . . . . . . . . . .CROU HEX CRNEL 5/8 NF
.3/16 X 1-1/2 COTTER PIN . . . . . . . . . . . .GOUPILLE FENDUE 3/16 X 1-1/2
.ROD END R THREAD . . . . . . . . . . . . . . . .BOUT DE TIGE - FILET DROIT
.ROD END L THREAD . . . . . . . . . . . . . . . . .BOUT DE TIGE - FILET GAUCHE
.2ND AXLE RIGHT SPINDLE . . . . . . . . . . . .2E ESSIEU DROIT DE TRAIN
.2ND AXLE LEFT SPINDLE . . . . . . . . . . . . .2E ESSIEU GAUCHE DE TRAIN
.SPINDLE PIN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .GOUPILLE DESSIEU
.1 SLOTTED HEX NUT . . . . . . . . . . . . . . . .CROU HEX. CRNEL 1
.FLAT WASHER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .RONDELLE PLATE
.CUP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BAGUE DE ROULEMENT
.CONE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .COUSSINET CONIQUE
.SEAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BAGUE TANCHE
.2ND AXLE STEERING PLATE . . . . . . . . . .PLAQUE DE DIRECTION - 2E TRAIN
.2ND AXLE STEERING TIMKEN BOLT . . . .BOULON TIMKEN - 2E TRAIN
.13/16 FLAT WASHER . . . . . . . . . . . . . . . .RONDELLE PLATE 13/16
.3/4 SLOTTED HEX NUT . . . . . . . . . . . . . .CROU HEX. CRNEL 3/4
.3/16 X 2 COTTER PIN . . . . . . . . . . . . . . .GOUPILLE FENDUE 3/16 X 2
.STAKE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .PE
.7/16 X 4 BOLT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BOULON 7/16 X 4
.RING . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .ANNEAU
.5/8 X 4-1/2 BOLT . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BOULON 5/8 X 4-1/2
.5/8 LOCK NUT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .CROU DE BLOCAGE 5/8
.2ND AXLE FRAME . . . . . . . . . . . . . . . . . . .CHSSIS DE 2E TRAIN
.LOCK WASHER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .RONDELLE DARRT
.7/16 NUT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .CROU 7/16
.2ND AXLE COMPLETE ASSEMBLY . . . . . .ENS. COMPLET DE 2E TRAIN

36

MODLE HD-865 MODEL


REAR/ARRIRE

MODLE HD-865 MODEL


REAR/ARRIRE
ITEM
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

NUMRO /
NUMBER

QT /
QTY

37

DESCRIPTION

HD-23833 . . . . . .1 . . . . . . .REAR AXLE FRAME . . . . . . . . . . . . . . . . .CHSSIS DE TRAIN ARRIRE


HD-23834 . . . . . .2 . . . . . . .WALKING BEAM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BALANCIER
HD-19913 . . . . . .2 . . . . . . .3 O.D. TUBE 20 LONG . . . . . . . . . . . . . . .TUBE 3 DIA EXT. 20 LONG
BH12X412Z . . . .2 . . . . . . .1/2 X 4-1/2 BOLT . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BOULON 1/2 X 4-1/2
HD-19828 . . . . . .2 . . . . . . .STAKE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .PE
BH716X4Z . . . . .2 . . . . . . .7/16 X 4 BOLT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BOULON 7/16 X 4
HD-19858 . . . . . .2 . . . . . . .RING . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .ANNEAU
BH58X412Z . . . .2 . . . . . . .5/8 X 4-1/2 BOLT . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BOULON 5/8 X 4-1/2
EP58Z . . . . . . . .2 . . . . . . .5/8 LOCK NUT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .CROU DARRT 5/8
EH716Z . . . . . . .4 . . . . . . .7/16 NUT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .CROU 7/16
EP12Z . . . . . . . .2 . . . . . . .LOCK NUT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .CROU DARRT
RA716Z . . . . . . .4 . . . . . . .LOCK WASHER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .RONDELLE DARRT
HD-19886 . . . . . .4 . . . . . . .HUB C/W ITEMS 14 TO 21 INCL . . . . . . . .MOYEU AVEC ITEM 14 21 INCL.
T34-15477 . . . . .4 . . . . . . .HUB . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .MOYEU
HD-15484P . . . . .4 . . . . . . .SEAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BAGUE TANCHE
HD-15480P . . . . .4 . . . . . . .INNER CONE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .COUSSINET CONIQUE INTRIEUR
HD-15478P . . . . .4 . . . . . . .INNER CUP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BAGUE DE ROULEMENT INTRIEURE
HD-15479P . . . . . .4 . . . . . . .OUTER CUP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BAGUE DE ROULEMENT EXTRIEURE
HD-15481P . . . . .4 . . . . . . .OUTER CONE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .COUSSINET CONIQUE EXTRIEUR
T34-15482P . . . .4 . . . . . . .DUST CAP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .CACHE-POUSSIRE
T34-15483 . . . . .32 . . . . . .WHEEL BOLT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BOULON DE ROUE
GF316X2 . . . . . .5 . . . . . . .3/16 X 2 COTTER PIN . . . . . . . . . . . . . . .GOUPILLE FENDUE 3/16 X 2
ESP1X10GA . . . .4 . . . . . . .1 WASHER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .RONDELLE 1
EC1-14UNS . . . .4 . . . . . . .1 SLOTTED HEX NUT . . . . . . . . . . . . . . . .CROU HEX CRNEL 1
HD-23760 . . . . . .2 . . . . . . .REACH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .TUBE DE RACCORD
HD-23835 . . . . . .1 . . . . . . .REAR END COMPLETE (LESS WHEELS) .DERRIRE COMPLET MOINS LES
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .ROUES
HD-23836 . . . . . .2 . . . . . . .WALKING BEAM C/W HUBS . . . . . . . . . . .BALANCIER AVEC MOYEU

38

TONGUE/TIMON

19-22

16

14

17-20

18-21

12
13
10
15

1
3

5
6

13
15

TONGUE/TIMON

ITEM
1
2
3
4
5
6
7
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

NUMRO /
NUMBER

QT /
QTY

39

DESCRIPTION

HD-19834 . . . . . .1 . . . . . . .TONGUE REAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .TIMON ARRIRE


. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .HEAVY DUTY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .ROBUSTE
HD-19832 . . . . . .1 . . . . . . .TONGUE FRONT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .TIMON AVANT
T34-17348 . . . . .1 . . . . . . .LATCH PIN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .TIGE DE BARRURE
GF14X2 . . . . . . .1 . . . . . . .1/4 X 2 COTTER PIN . . . . . . . . . . . . . . . .GOUPILLE FENDUE 1/4 X 2
T29-14026 . . . . .1 . . . . . . .SPRING . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .RESSORT
BH58X112Z . . . .2 . . . . . . .5/8 X 1-1/2 BOLT . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BOULON 5/8 X 1-1/2
T49-17601 . . . . .1 . . . . . . .STOP BLOCK . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BLOC DARRT
HD-22870P . . . . .1 . . . . . . .SPRING . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .RESSORT
HD-23859 . . . . . .1 . . . . . . .BRACKET . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .SUPPORT
T49-17615P . . . .1 . . . . . . .BOLT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BOULON
EP38Z . . . . . . . .1 . . . . . . .LOCK NUT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .CROU DE BLOCAGE
BH58X114Z . . . .1 . . . . . . .BOLT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .BOULON
EH58Z . . . . . . . .1 . . . . . . .NUT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .CROU
HD-22869P . . . . .1 . . . . . . .TONGUE FLOTATION KIT . . . . . . . . . . . . .ENSEMBLE DE FLOTTAISON
HD-23917P . . . . .1 . . . . . . .3/8 CHAIN W/HOOK FOR MODELS . . . . .CHANE 3/8 AVEC CROCHET POUR
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .145, 185, 205, 245 AND 265 . . . . . . . . . . . .145, 185, 205, 245 ET 265
HD-23801P . . . . .1 . . . . . . .3/8 HOOK . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .CROCHET 3/8
HD-23918P . . . . .1 . . . . . . .COUPLING LINK FOR 3/8 CHAIN . . . . . . .MAILLON DACCOUPLEMENT POUR
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .CHANE 3/8
HD-23919P . . . . .1 . . . . . . .1/2 CHAIN W/HOOK FOR . . . . . . . . . . . .CHANE 1/2 AVEC CROCHET
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .MODELS 285 & 865 . . . . . . . . . . . . . . . . . .POUR MODELES 285 ET 865
HD-23855P . . . . .1 . . . . . . .1/2 HOOK . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .CROCHET 1/2
HD-23920P . . . . .1 . . . . . . .COUPLING LINK FOR 1/2 CHAIN . . . . . . .MAILLON DACCOUPLEMENT POUR
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .CHANE 1/2
HD-23800 . . . . . .1 . . . . . . .COMPLETE TONGUE ASSEMBLY . . . . . . .ENSEMBLE COMPLET DE TIMON
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .HEAVY DUTY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .ROBUSTE

40

13 FREE BACKING BRAKE


CLUSTER PARTS BREAKDOWN/
DTAILS DES PICES DU FREIN SANS BLOCAGE 13
(for models HD-205, HD-265, HD-285 and HD-865 only)/
(pour modles HD-205, HD-265, HD-285 et HD-865 seulement)

13 FREE BACKING BRAKE


CLUSTER PARTS BREAKDOWN/
DTAILS DES PICES DU FREIN SANS BLOCAGE 13

41

(for models HD-205, HD-265, HD-285 and HD-865 only)/


(pour modles HD-205, HD-265, HD-285 et HD-865 seulement)

ITEM

1
2
3
4
5

6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
16A
17
18
19
20
21
22
23
24
25

NUMRO /
NUMBER

QT /
QTY

HD-23863 . . . . . . .
HD-23864 . . . . . . .
HD-23865 . . . . . .1
HD-23866 . . . . . .1
...............
HD-23867 . . . . . .1
HD-23868 . . . . . .1
...............
HD-23869 . . . . . .1
...............
HD-23870. . . . . .1
. . . . . . . . . . . . .1
HD-23871 . . . . . .1
BH156X58 . . . . .2
...............
. . . . . . . . . . . . .2
HD-23872 . . . . . .1
BH156X58 . . . . .2
...............
EP516Z . . . . . . .1
HD-23873 . . . . . .1
HD-23874 . . . . . .2
HD-23875 . . . . . .2
HD-23876 . . . . . .4
HD-23877 . . . . . .1
HD-23878 . . . . . .1
HD-23879 . . . . . .1
HD-23880 . . . . . .1
HD-23881 . . . . . .1
HD-23882 . . . . . .1
HD-23883 . . . . . .1
HD-23884 . . . . . .2
HD-23885 . . . . . .1
HD-23887 . . . . . .2
HD-23886 . . . . . .1
...............
HD-23888 . . . . . .1
...............

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

DESCRIPTION
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

.LEFT HAND CLUSTER . . . . . . . . .ENSEMBLE GAUCHE


.RIGHT HAND CLUSTER . . . . . . . .ENSEMBLE DROIT
.BACK PLATE ASSEMBLY . . . . . . .ASSEMBLAGE DE LA PLAQUE ARRIRE
.BRAKE SHOE ASSEMBLY . . . . . .ASSEMBLAGE DE SABOT DE FREIN
.PRIMARY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .PRIMAIRE
.SHOE LEVER . . . . . . . . . . . . . . . .LEVIER DE SABOT
.BRAKE SHOE ASSEMBLY . . . . . .ASSEMBLAGE DE SABOT DE FREIN
.SECONDARY . . . . . . . . . . . . . . . . .SECONDAIRE
.WHEEL CYLINDER ASSEMBLY . .ASSEMBLAGE DE VRIN DE ROUE
.LEFT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .GAUCHE
.WHEEL CYLINDER ASSEMBLY . .ASSEMBLAGE DE VRIN DE ROUE
.RIGHT (NOT SHOWN) . . . . . . . . . .DROIT (NON MONTR)
.PUSH ROD . . . . . . . . . . . . . . . . . .TIGE DE POUSSE
.5/16 - 18 UNC X 5/8 HEX . . . . . .BOULON HEX. 5/16 - 18 UNC X 5/8
.BOLT - GR. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . .GRADE 5
.5/16 EXT. TOOTH WASHER . . . . .RONDELLE DENTS EXT.
.TRAVEL LINK . . . . . . . . . . . . . . . . .MAILLON DE DPLACEMENT
.5/16 - 18 UNC X 5/8 HEX . . . . . .BOULON HEX. 5/16 - 18 UNC X 5/8
.BOLT - GR. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . .GRADE 5
.5/16 - 18 UNC BI-WAY LOCKNUT .CROU DARRT BI-DIR. 5/16 - 18 UNC
.DOUBLE PIN - SHOE . . . . . . . . . . .GOUPILLE DOUBLE - SABOT
.RETAINING RING . . . . . . . . . . . . .BAGUE DE RETENUE
.SPRING - SHOE . . . . . . . . . . . . . .RESSORT - SABOT
.CUP - SHOE HOLD DOWN . . . . . .GODET POUR RETENUE DE SABOT
.SPRING - SHOW HOLD DOWN . . .RESSORT POUR RETENUE DE SABOT
.SPRING - SHOW HOLD DOWN . . .RESSORT POUR RETENUE DE SABOT
.ADJUSTING SCREW ASSEMBLY .ASSEMBLAGE DE VIS DAJUSTEMENT
.SPRING - SHOE . . . . . . . . . . . . . .RESSORT - SABOT
.SPRING LEVER . . . . . . . . . . . . . . .LEVIER DE RESSORT
.SPRING - ADJUSTING SCREW . . .RESSORT - VIS DAJUSTEMENT
.#1 SHOE HOLD DOWN PIN . . . . . .GOUPILLE DE RETENUE DU SABOT #1
.COVER PLATE-ADJUST. HOLE . . .COUVERT - TROU DAJUSTEMENT
.BLEEDER - REPLACEMENT . . . . .TROP-PLEIN DE REMPLACEMENT
.#6 HOLD DOWN PIN . . . . . . . . . . .GOUPILLE DE RETENUE #6
.WASHER-SHOE GUIDE . . . . . . . . .RONDELLE PLATE DE GUIDE DE SABOT
.(NOT SHOWN) . . . . . . . . . . . . . . . .(NON ILLUSTRE)
.WHEEL CYLINDER REPAIR KIT . .ENSEMBLE DE RPARATION POUR VRIN
.(INCLUDES SPING, CUP & BOOT) . . . . . . .DE ROUE (INCLUE RESSORT, GODET & GANE)

42

BRAKE TONGUE/TIMON DE FREIN

BRAKE TONGUE/TIMON DE FREIN

ITEM
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
18A
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

NUMRO /
NUMBER

QT /
QTY

43

DESCRIPTION

HD-23889 . . . . . .1 . . . . . . .MAIN TONGUE ASSEMBLY . . . . . .ASSEMBLAGE - TIMON PRINCIPAL


HD-23890 . . . . . .1 . . . . . . .MID TONGUE ASSEMBLY . . . . . . .ASSEMBLAGE - TIMON CENTRAL
HD-23891 . . . . . .1 . . . . . . .TONGUE EXTENSION . . . . . . . . . .RALLONGE DE TIMON
HD-23892 . . . . . .1 . . . . . . .1 X 4 1/2 SLEEVE . . . . . . . . . . . . .BAGUE 1 X 4 1/2
HD-23893 . . . . . .4 . . . . . . .WASHER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .RONDELLE PLATE
BH12X512Z . . . .1 . . . . . . .1/2 X 5 1/2 BOLT & NUT . . . . . . . .BOULON ET CROU 1/2 X 5 1/2
HD-23894 . . . . . .1 . . . . . . .1 X 5 SLEEVE . . . . . . . . . . . . . . . .BAGUE 1 X 5
BH12X6Z . . . . . .1 . . . . . . .1/2 X 6 BOLT & NUT . . . . . . . . . . .BOULON ET CROU 1/2 X 6
HD-23895 . . . . . .1 . . . . . . .LATCH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .LOQUET
HD-23896 . . . . . .1 . . . . . . .SPRING . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .RESSORT
HD-23897 . . . . . .1 . . . . . . .5/8 X 5 1/2 BOLT & NUT . . . . . . . .BOULON ET CROU 5/8 X 5 1/2
HD-23898 . . . . . .1 . . . . . . .5/8 X 5 BOLT C/W TWO 5/8 . . . . .BOULON 5/8 X 5 AVEC DEUX
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .FLAT WASHERS . . . . . . . . . . . . . .RONDELLES PLATES 5/8
HD-23899 . . . . . .2 . . . . . . .5/8 X 3 BOLT C/W 5/8 . . . . . . . . . .BOULON 5/8 X 3 AVEC
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .FLAT WASHER . . . . . . . . . . . . . . .RONDELLE PLATE 5/8
EP58Z . . . . . . . .3 . . . . . . .5/8 LOCK NUT . . . . . . . . . . . . . . . .RONDELLE DARRT 5/8
HD-23900 . . . . . .1 . . . . . . .RETARDER SPRING . . . . . . . . . . .RESSORT DE RETARDEMENT
HD-23901 . . . . . .2 . . . . . . .3/8 X 3 BOLT & NUT . . . . . . . . . . .BOULON & CROU 3/8 X 3
BH516X12 . . . . .4 . . . . . . .5/16 X 1/2 BOLT . . . . . . . . . . . . . . .BOULON 5/16 X 1/2
HD-23902 . . . . . .1 . . . . . . .RH CYLINDER BRACKET ASS. . . .ASS. DE SUPPORT DE VRIN DROIT
HD-23903 . . . . . .1 . . . . . . .LH CYLINDER BRACKET ASS. . . .ASS. DE SUPPORT DE VRIN GAUCHE
HD-23904 . . . . . .1 . . . . . . .PUSH ROD . . . . . . . . . . . . . . . . . .TIGE DE POUSSE
HD-23905 . . . . . .1 . . . . . . .RUBBER BOOT . . . . . . . . . . . . . . .GANE DE CAOUTCHOUC
HD-23906 . . . . . .1 . . . . . . .MASTER CYLINDER . . . . . . . . . . .VRIN PRINCIPAL
HD-23907 . . . . . .1 . . . . . . .GASKET WASHER . . . . . . . . . . . . .RONDELLE DTANCHIT
HD-23908 . . . . . .1 . . . . . . .CONNECTOR 1/64 ORIFICE . . . . .RACCORD AVEC OUVERTURE DE 1/64
HD-23909 . . . . . .1 . . . . . . .FILLER CAP . . . . . . . . . . . . . . . . . .BOUCHON
HD-23929 . . . . . .2 . . . . . . .SHOCK ABSORBER . . . . . . . . . . .AMORTISSEUR
HD-23910 . . . . . .1 . . . . . . .MASTER CYLINDER LEVER . . . . .LEVIER DE VRIN PRINCIPAL
HD-23911 . . . . . .1 . . . . . . .3/8 X 1 1/2 PIN & COTTER PIN . . .GOUPILLE ET GOUPILLE FENDUE
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3/8 X 1 1/2
HD-23912 . . . . . .1 . . . . . . .CYLINDER COVER . . . . . . . . . . . .COUVERT DE VRIN
HD-23913 . . . . . . . . . . . . . .BRAKE DRUM FOR 6500 LB. HUB TAMBOUR DE FREIN - ESSIEU DE 6500 LBS
HD-23914 . . . . . . . . . . . . . .BRAKE DRUM FOR 8000 LB. . . . .TAMBOUR DE FREIN - ESSIEU DE 8000 LBS
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .& 10 000 LB HUB . . . . . . . . . . . . . .ET 10 000 LBS
HD-23915 . . . . . . . . . . . . . .BRAKE DRUM - 12 000 LB. HUB . .TAMBOUR DE FREIN - ESSIEU DE 12000 LBS
HD-23916 . . . . . .1 . . . . . . .BRAKE TONGUE - COMPLETE . . .TIMON DE FREIN COMPLET

SAFETY DECALS / DCALQUES DE SCURIT


44

SAFETY DECALS / DCALQUES DE SCURIT


45

ITEM

NUMRO /
NUMBER

QT /
QTY

1
2
3

T49-17653P . . .1 . . . . . .CAUTION . . . . . . . . . . . . . . . . . .AVERTISSEMENT


T49-18840P . . .1 . . . . . .SAFETY CHAIN . . . . . . . . . . . . . .CHANE DE SCURIT
HD-23732P . . . .1 . . . . . .DION DECAL . . . . . . . . . . . . . . . .DCALQUE DION

DESCRIPTION